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Usr: supervisor
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Al 30/abr/2019
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hora de Impresion | 02:37 p.m.

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A |
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes
Total de Activos

2019 2018
PASIVO
$1.697,084.51 : PASIVO CIRCULANTE
$1,634,968.31 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$62,116.20 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$0.00 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A L/
$0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
$0.00 : PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
$0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £
$0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO
$1,697,084.51 $1,567.452.4 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
$1.264.148.03 Total de Pasivos Circulantes
IV CIRCULANTE
$0.00
$0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
$0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
$1,264,148.03 512 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
$0.00 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
$0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £
$0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO
:g-gg Total de Pasivos No Circulantes
$1,264,148.03 512500000,  T0tal de Pasivos
$2860,20254 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$2,818,380.44 [ HACI | C

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMON

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAI

Total Hacienda Publica/Patrimonio

2019 2018
$234,890.72

$234,890.72
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$234,890.72 $5

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00 $0.00

$234,890.72 I

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$2,726,341.82

$420,956.42

$2,305,385.40

$0.00 500

$0.00 30.00

$0.00 0.0
$0.00

$0.00
$0.00
$2,726,341.82 I

$2,305,385.40 1




TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE COLIMA

rHia E;‘?%Eiﬁx;ﬁ":’?!’;’&'\sr-urm COLIMA
Estado de Situacion Financiera EIPY R
ma
Usr: supervisor Al 30/abr/2019 4 ¥

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion [ 02:37 p.m.

2018
Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $2,961,232.54 I

$2,818,360.44 [
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CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $16,477,840.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $10,968,257.28
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $5,509,582.72
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $5,509,582.72
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $16,477,840.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $11,375,973.70
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AP| $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $5,101,866.30
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $5,101,866.30
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $5,101,866.30

PRESUPUESTQ.DE RESOS PAGADO $5,101,866.30

“Bajo protesta, & j ad dedlats i igres y E:sion razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Y KNDRES GERA
MAGISTRADO PR NTE
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